Совет депутатов

муниципального образования

«Муки-Каксинское»

	[image: image1.png]

	«Муки-Какси» муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн кенешсы

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в положение «Об утверждении положения о порядке расчета размера платы за пользование жилыми помещениями (платы за наём) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»
Принято Советом депутатов

муниципального образования                                                30 ноября 2018 года

«Муки-Каксинское»
Руководствуясь Уставом  муниципального образования «Муки-Каксинское»,
Совет депутатов муниципального образования «Муки-Каксинское» РЕШАЕТ:
1. Внести в положение о порядке расчета размера платы за пользование жилыми помещениями (платы за наём) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Муки-Каксинское», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Муки-Каксинское»  от 24 ноября 2017 № 51 следующее изменение:
    - в пп.3.1.  слова «за 3 квартал 2017 года составляет 43602 руб./кв.м» исключить.

2. Опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район» (www.sumsi-adm.ru) в подразделе муниципальное образование «Муки-Каксинское».
3. Настоящее решение вступает в силу  по истечению месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2019 года.
Глава муниципального образования
«Муки-Каксинское»
                                                                   А.П. Сидорова
с. Муки-Какси

30.11.2018

№ 98